
 

 

 

  

  

 

2023 2024 
 

15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ  

  
 

KADİRLİ ORTA O K U L U R E S M İ Ö Ğ R E N C İ Y A Y I N I 

Para ile Satılmaz 

 
 
 
 
 

Bu Sayıda 

Neler var 
 
 
 
 
 

 

YEMİN METNİ 

CUMHURBAŞKANI RECEP 

TAYYİP ERDOĞAN'IN 15 

TEMMUZ KONUŞMA METNİ 

15 TEMMUZ OSMANİYELİ 

ŞEHİT 

VATAN SEVGİSİNİN ÖNEMİ 

OKUL MÜDÜRÜMÜZÜN 15 

TEMMUZ YAZISI 

30 KUŞ ŞİİRİ 

RESİM SERGİMİZLE İLGİLİ 

GÖRSELLER 

BULMACA 

YEMİN METNİ 
 

"Eğer sizi unutursak kalbimiz 

kurusun. Emanetlerinize sahip 

çıkmazsak dillerimiz lal olsun. 

Şehidim aziz ve mübarek hatıran 

önünde bir kez daha söz veriyorum 

ki; Üzerinden asırlar geçse bile 

şehadetinle hayat bulan bu kutlu 

destanı asla unutmayacağım" 
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CUMHURBAŞKANI RECEP TAY İ P ERDO Ğ AN 

Mille tin,  namuslarına  emanet ettiği  silahı,  tankı, 

uçağı  millete doğrultan FETÖ’ cüler, o gece 

karşılarında bir kez daha halkımızı, güvenlik 

güçlerimizi ve tüm kurumlarıyla devletimizi buldu. 

Kadınıyla, erkeğiyle, genciyle, yaşlısıyla tam bir 

seferberlik ruhu içinde omuz omuza kahramanca 

mücadele eden aziz milletimiz, 251 evladını şehit 

verme pahasına büyük bir zafere imza attı. Darbe ve 

işgal girişimini püskürttüğümüz bu şanlı zafer, aynı 

zamanda tüm dünyaya bağımsızlığımızı, milli iradenin 

hâkimiyetini ve demokrasinin haysiyetini korumak için 

neler yapabileceğimizi gösteren çok önemli bir ders ve 

mesaj oldu. 

" SADECE BİR DARBE TEŞEBBÜSÜNÜ BASTIRMA 

HİKÂYESİ DEĞİL" 

Hainlere karşı iman dolu göğsünü siper eden 

vatandaşlarımızın kahramanlıklarını anlatacak her cümle, 

her yazı, her hitap eksik kalır. Çünkü 

mi lle timizin 15 Temmuz’  da yazdığı destan, sadece 

bir darbe teşebbüsünü bastırma hikâyesi değildir. O gece 

milletimizin vatanı, bayrağı, istikbâli ve 

istiklâli  için 1071 ’ de Malazgirt’  teki,  1453 ’ te 

İstanbul’  un Fethi’  ndeki, 1915 ’ te Çanakkale’  deki 

iradesi tekrar tecelli etmiştir. Ölümü öldürenler, 

gerektiğinde çıplak elleriyle tanklara meydan 

okuyanlar var olduğu  sürece, Allah’  ın izniyle 

ezanımız susmayacak,  bayrağımız  inmeyecek,  

istiklalimize ve istikbalimize kastedenler 

hedeflerine u laşamayacaktır. 

" VAZGEÇMEYECEĞİZ"  

Bu anlayışla devlet olarak 15 Temmuz ruhuna ve 

şehitlerimizin  emanetine sahip çıkıyor,  küresel bir 

ihanet şebekesi  olan FETÖ i le mücadelemize 

kararlı l ıkla  devam ediyoruz.  Hem yurt içinde  hem de 

yurt dışında  inlerine girip derdest ettiğimiz 

FETÖ’  cüleri Türk adaletine teslim etmeyi 

sürdürüyoruz. Dünyanın neresine kaçarlarsa 

kaçsınlar,  son FETÖ’  cü hain de hukuk önünde hesap 

verene kadar mücadelemizden vazgeçmeyeceğiz.  

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü 

vesilesiyle,  ' Türkiye geçilmez' diyerek 15 Temmuz 

2016 ’ daki terör saldır ısına  karşı koyarken şehit olan 

kardeşlerimi  bir kez daha rahmetle yâd ediyor, 

gazilikle şereflenen  vatandaşlarıma  sağlıklı  ve 

uzun ömürler diliyorum. O gece derin bir basiretle 

vatanına, bayrağına ve iradesine canı pahasına 

sahip çıkan milletimin her bir ferdini saygıyla 

selamlıyorum. 

 
 
 
 
 
 
 
 

CUMHURBAŞKANI 

RECEP TAYİP 

ERDOĞAN 

15 TEMMUZ YAZI 

METNİ 



        15 TEMMUZ OSMANİYE ŞEHİDİ MEHMET KARACATİLKİ 

 

      
Mehmet Karacatilki(1984 - 15 Temmuz 2016) 

            Annesinin isteğiyle Özel Harekât Polisi olan 12 yıllık polis memuru Şehit Mehmet Karacatilki, 15 

Temmuz günü         darbecilerin attığı bombaların hedefi oldu. Darbe girişimi sırasında görev başında olan 

Karacatilki’nin ailesi, şehadet haberini ancak iki gün sonra alabildi. 

Aslen Osmaniyeli olan 32 yaşındaki Şehit Mehmet Karacatilki, Ankara Gölbaşı Özel Harekât Daire 

Başkanlığı’nda görevliydi. Halime Karacatilki ile evli olan 2 çocuk babası Şehit Karacatilki, memleketi 

Osmaniye’de şehitliğe defnedildi. 

Annesi Nuriye Karacatilki, oğlunun polis olmasını kendisi istedi. Şehit olduğu içinde çok gururlu olduğunu 

söyleyen Anne Karacatilki, “Ben oğlum gibi bir çocuk tanımadım, eşi yok” diye konuştu. Oğlunun şehadet 

haberini ancak 2 gün sonra, Pazar günü alabildiklerini söyleyen Anne Nuriye Karacatilki, cenazeyi 

Osmaniye’de şehitliğe defnettiklerini ifade etti. 

Şehidin ismi Osmaniye’de bir imam hatip lisesine verildi. 

 
 



 
 
 

 
 
                VATAN 

Bir milletin sahip olduğu en önemli şey vatanıdır. Bayrak bu vatanın 
bağımsızlığının sembolüdür. O bayrak dalgalanmaya devam ettiği 
sürece bir millet varlığını ve vatanını koruyabi lmiştir demekti r. Her millet 
için vatan ve bayrak kutsaldır. 
Bir insan vatanını sev yorsa vatanı içi n çalışır. Gerektiği 
vaziyetlerde canını bi le vermeye hazırdır. Atalarımız da bu 

mantıkla bu vatanı düşman elinden kurtarıp bizlere 
bırakabilmişlerdi r. Canlarını bizler ve vatanımız içi n feda 
etmişlerdi r. 

Millet imi ze bağımsızlık yakışmaktadır ve atalarımız bu bağımsızlığı 
sağlaya           bilmek 
 içi n mi lli mücadeleyi sürdürmüşlerdi r. Bayrağımız böylece 
gökyüzünde hala dalgalanabilir olmuştur. 

 

Geleneklerimizde vatan ve bayrak büyük bir sevgiyle kucaklanır. Her 
mi llî bayramda evlerin balkonlarından, pencereler inden bayrağımız 
dalgalandırılır.   Askerlik görevini yapacak gençleri mi z davullarla, 
zurnalarla bayraklara sarılarak  geçirilir. Vatan uğruna can feda, diyerek 
uğurlar analar evlatlarını. Vatan  için savaşa gönderdi ği evladına kına 
yakacak kadar yüreklidir  analarımız. Vatanı uğruna şehit olanların 
tabutu bayrakla sarılır. Bayrak asla ve asla yere konulmaz, ayakaltına 
alınmaz. Birçok ülke, bayraklarından kıyafetler, eşyalar yaparlar. Bizde 

öyle büyük 
bir vatan ve bayrak sevgisi vardır ki onu ne olursa olsun alçaltmak, yere  indirmek 
 istemeyiz.” Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl!” duygusuyla 
bakarız, bu aşkla coşarız. 



 

 
 

 

KADİRLİ ORTAOKULU  

MÜDÜRÜ HARUN 

BÜLBÜL’ÜN 1 5 TEMMUZ 

YAZISI 

      Türkiye'mizin yaklaşık 200 yıllık 
demokrasi tarihi vardır. 1808 yılında 
padişahın yetkilerini sınırlayan Sened-i 
İttifak’tan başlayıp 1908 Meşruiyet’le devam 

etmiş, 1923'te Cumhuriyetimizin ilanı ile güç 
kazanmıştır. 1946 yılında çok partili hayata 
geçilmesi ile birlikte demokrasimiz 
yerleşmeye ve kök salmaya başlamıştır. 
Günümüze gelene kadar çeşitli askeri 
darbeler ve badireler atlatmış olsa da Türk 

Milleti demokrasiyi sevmiştir, demokrasiden 
asla vazgeçmez. İşte son olarak 15 Temmuz 
2016'da kanlı bir darbe girişimi daha oldu. 
Ancak sivilinden askerine, polisine kadar tüm 
halkımız demokrasiye sahip çıktı. 
Egemenliğini hiçbir zümreye teslim 

etmeyeceğini gösterdi. Türkiye Büyük Millet 

Meclisi'ne, seçtiği hükümetine, cumhuriyetin 

kurumlarına sahip çıkmıştır. Ve darbe 
girişiminin boşa çıkarmıştır. 
           200 yıllık demokrasi tarihimizde 
defalarca darbelerle karşılaştığımıza göre 
darbelerden ders çıkarak önlem almayı 
bilmiyoruz. Özellikle son darbe bize bir kez 

daha demokrasinin değerini, bir o kadar daha 
laikliğin önemini göstermiştir. 
          Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk, Selçuklu ve Osmanlı 
devletlerinin yıkılışlarının benzer olduğunu, din 
konusunda halkın cahil bırakıldığını böylece din 

sömürüsünü açık bir toplum oluştuğu çok iyi 
biliyordu. Türk Milleti’ne düşman devletlerin 
milletimizin milli duyarlılığını din sömürüsü ile 
zayıflatarak devletimiz yıkmaya çalıştıklarını 
Atatürk iyi biliyordu. O yüzden cumhuriyeti 
kurduktan sonra laikliği anayasaya koydurdu. 

         Bizler eğitimciler olarak öğrencilerimize 
öncelikle bu tarihsel gerçekleri öğretmeliyiz. 
Öğrencilerimizi doğru din ve ahlak bilgisi ile 
donatmalıyız. Demokrasi kültürünü erken 
yaşlarda öğrencilerimize vermeliyiz. 

 

                                                                                                       Harun BÜLBÜL 
                                                                                                       Okul Müdürü 



OTUZ KUŞ 

Ben, babamın en hüzünlü yanıyım. 

Ben, babamın aslan kahramanıyım 

Öyle değil mi baba! 

Gözlerin kıpkırmızı. 

Çok mu ağladın? 

Baba, o geceyi birde benden dinle. 

Ama her zamanki gibi dinle, 

Tebessümle. 

Rüyamda kanat sesleri duydum, mevsim yazdı. 

Kanat seslerinin ardından, 

Muhteşem bir koku yayıldı etrafa. 

Sanki biraz gül biraz leylaktı. 

Sonra otuz kuş gördüm, hepsi beyazdı. 

Otuz kuş, gökyüzüne şehadet diye yazdı. 

 

 

 

Bir ses duydum, sala sesiydi. 

“Hayırdır” dedim. 

“Hayırdır” dediler. 

Çukur Kuyu’daki gökyüzü gibiydi uçtukları yer. 

Ve beni tutup gökyüzüne yükselttiler. 

Kanatlarında kan vardı. 

“Hayırdır” dedim. 

Hadi sende uç, 

Bizden hızlı uçabilirsin dediler. 

Otuz kuş, beni boşluğa bıraktı Baba. 

Birden uyandım. 

“Hayrolur” dedim. 
 

 
 

 

 

Dursun Ali Erzincanlı 

 

 

 

 

 
 

 

https://www.milliyet.com.tr/pembenar/aslan-burcu-gunluk-yorum/


 
 

OKULUMUZ ÖĞRENCİLERİNİN 

ÇİZDİĞİ 15 TEMMUZ RESİMLERİ 



 

 
 

 
 

15 Temmuz Çengel Bulmaca 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 YUKARIDAN-AŞAĞI  

1. Bir savaşta kazanılan başarı 

2. Milletleri derinden etkileyen tarihi ve sosyal olayları anlatan çoğunlukla manzum 

şekilde olan edebi eserlere ne denir 

4. Savaşta veya tehlikeli bir durumda yararlılık gösteren yiğit. 

5. Kutsal bir ülkü veya inanç uğruna ölen kimse. 

7. Aynı topraklar üzerinde yaşayan, aralarında dil,tarih,duygu,ülkü,gelenek ve görenek 

birliği olan insan topluluğu 

 

 

  SOLDAN-SAĞA  

3. Birlik olma durumu 

6. 15 Temmuz hain darbe girişimini önleyen kahraman şehidimiz. 

8. Bir arada olma durumu 

9. Yurt 

10. Halkın egemenliğine dayanan yönetim biçimi. 
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